classificato con il punteggio complessivo di 96,51. 

Pertanto, propone di aggiudicare i lavori in oggetto all’A.T.I. 

C.G.X. Costruzioni Generali Xodo S.r.l. (C.F. 00569180292)- 

ANESE  S.R.L. (C.F. 01848780274) che ha offerto il ribasso del 

14.634%, pari al prezzo complessivo di Euro 5.869.133,62 

(cinquemilioniottocentosessantanovemilacentotrentatré virgola 

sessantadue centesimi), di cui Euro 166.800,00 per oneri di 

sicurezza diretti inclusi nei prezzi di elenco e non soggetti a 

ribasso d’asta, Euro 115.245,07 per oneri aggiuntivi di cui al 

D.Lgs. 81/2008  e ss.mm.ii. non soggetti a ribasso d’asta.